

ÅRSBERETNING 2016

HILS ALDERMANNSLAUG

På årsmøtet 28. januar 2016 ble følgende styre valgt:

Oldermann: Bjarne Håvik - ikke på valg
Sekretær: Trygve Voll - valgt for 2016 og 2017
Kasserer: Erling Eide - ikke på valg
Styremedl.: Kåre Osmundsen – valgt for 2016 og 2017

Valgkomite: Karsten Digernes og Dag Eliassen – begge valgt for 2016

Revisor: Tor Hagland – valgt for 2016

Det har vært et rolig arbeidsår for styret, som gjennom året har hatt 3 styremøter. Planlegging av årsmøtet og aktiviteter/program for sesongen har vært de viktigste sakene, og den saken som styret har lagt mest arbeid i, var utvilsomt markeringen av klubbens 110-års jubileum som ble gjort den 12.mai.

Styret la ned mye arbeid i forarbeidet til denne begivenheten, ved bl.a. å finne riktige adresser mv. Det ble i god tid sendt ut en hyggelig invitasjon til tidligere aktive medlemmer i klubben, såvel som medlemmer i Aldermannslauget. Sammen med invitasjonen ble det også sendt ut en oversikt over de som fikk invitasjonen, med den tanke at det kanskje ville trekke flere til markeringen. Oppslutningen var bra, for da oldermann Bjarne Håvik ønsket velkommen, talte forsamlingen opp mot 50 personer. Det ble en svært avslappet og hyggelig kveld, uten for mye planlagt program og hvor det viktigste skulle være at gamle idrettsvenner fikk anledning til å «mimre» litt sammen. Oppslutningen viste at mange har hjerte for Laget og det ble da også gitt mange gode tilbakemeldinger på dette tiltaket. Kåre Osnes fortalte fornøydlig om den idrettslige utviklingen de siste 10 årene, og jubileumskaken smakte godt.

På årsmøtet ble Bernhard Sørensens minneplakett for 2015 tildelt John Kongshavn og Tony Liestøl for deres innsats med avviklingen av hovedmesterskapet i friidrett i 2015.

Som de foregående år har styret lagt opp til månedlige møter. Fremmøtet har også dette året vært jevnt over bra. Styret tror at dette både skyldes aktiv markedsføring (invitasjon pr. brev/e-post til hver enkelt) før hvert møte. Det er imidlertid en utfordring for styret å finne nye interessante tema til hvert møte, og styret har derfor diskutert om frekvensen med et månedlig møte er for høy. Saken ble bl.a. luftet muntlig på medlemsmøtet i november, uten at det ble konkludert. Noe av det som aktualiserer spørsmålet om frekvens, er det nye treffpunktet de siste par årene, der flere medlemmer treffes hver tirsdag til litt dugnad og kaffe.

Sommerutflykten gikk dette året til Nedstrand med bl.a. en interessant omvisning på den restaurerte tollboden fra 1500-1600 tallet. Velsmakende fiskesuppe og tur «rundt Neset» var også en del av programmet. Det ble en kjekk opplevelse for de om lag 20 som deltok.